MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato

www.ultracross.it - Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

MINICROSS

Prove Cronometrate

Quialifica Iniziato a 10:37:38

Soverato 0,900 Km.
23/10/2011 10:35.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(9) LO GIUDICE BRUNO
1 1:34.770 +3.239 10:39:23.645
2 1:33.953 +2.422 10:40:57.598
3 1:32.461 +0.930 10:42:30.059
4 1:32.828 +1.297 10:44:02.887
5 1:33.669 +2.138 10:45:36.556
6 1:32.128 +0.597 10:47:08.684
7 1:33.593 +2.062 10:48:42.277
8 1:33.665 +2.134 10:50:15.942
9 1:34.048 +2.517 10:51:49.990
10 1:31.531 10:53:21.521
(102) CHIEFARI CARLO
1 1:37.600 +5.002 10:39:27.832
2 1:38.642 +6.044 10:41:06.474
3 1:32.598 10:42:39.072
4 1:33.879 +1.281 10:44:12.951
5 1:33.034 +0.436 10:45:45.985
6 4:31.026 +2:58.428 10:50:17.011
7 1:35.227 +2.629 10:51:52.238
8 1:32.974 +0.376 10:53:25.212
(211) DEL COCO MATTEO
1 1:45.845 +11.400 10:39:30.721
2 1:37.829 +3.384 10:41:08.550
3 1:36.056 +1.611 10:42:44.606
4 1:36.013 +1.568 10:44:20.619
5 1:38.308 +3.863 10:45:58.927
6 2:17.274 +42.829 10:48:16.201
7 1:34.884 +0.439 10:49:51.085
8 1:34.445 10:51:25.530
9 1:38.921 +4.476 10:53:04.451
(23) STREFEZZA MIRCO
1 2:11.104 +25.677 10:40:06.751
2 2:08.754 +23.327 10:42:15.505
3 1:45.427 10:44:00.932
4 2:00.219 +14.792 10:46:01.151
5 1:46.182 +0.755 10:47:47.333
6 2:27.208 +41.781 10:50:14.541
7 1:49.474 +4.047 10:52:04.015
8 2:20.152 +34.725 10:54:24.167
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Vincenzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Fasci Michele
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